____________________        ____________________

      Поступ. в  банк  плат.                        Списано  со  сч.  плат.


ПЛАТЕЖНОЕ  ПОРУЧЕНИЕ №                                           ____________________     ____________________

                                                                                                                                                 Дата                                         Вид  платежа

	Сумма

прописью
	

	 ИНН 
	 КПП 
	Сумма
	

	 Плательщик
	
	

	
	   Сч. №
	

	Банк  плательщика
	БИК
	

	
	    Сч. №
	

	ГРКЦ НБ РТ Банка России г. Казань 

Банк  получателя
	БИК
	049205001

40101810800000010001

	
	Сч. №
	

	 ИНН 1655065681
	 КПП 165501001
	Сч. №
	

	УФК по РТ (МКУ «Управление архитектуры и градостроительства ИК МО города Казани»)
 Получатель
	
	

	
	Вид оп.
	 01
	Срок  плат.
	 6



	
	Наз. пл.
	
	Очер. плат.
	

	
	 Код
	
	Рез. поле
	

	 81611301994040000130
	 92701000
	0
	0
	0
	0
	0

	Плата за предоставление муниципальной услуги – предоставление сведений из ИСОГД
 Назначение  платежа


                                                                                             Подписи                                                              Отметки  банка

__________________________________

                  М. П.

__________________________________

0401060














